UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ XÂY DỰNG

Số:           /GM-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày          tháng 11 năm 2021

              GIẤY MỜI
Kiểm tra công tác nghiệm thu hoàn thành thi công

 xây dựng công trình: Nhà máy sản xuất dây thừng PP Rope

 Thực hiện Kế hoạch số 215/KH-SXD ngày 22/11/2021 của Sở Xây dựng về

việc Kiểm tra công tác nghiệm thu hoàn thành thi công xây dựng công trình: Nhà

máy sản xuất dây thừng PP Rope do Công ty TNHH LK MANUFACTURING làm

chủ đầu tư. Sở Xây dựng tổ chức Buổi làm việc và kiểm ra hiện trường công trình

với nội dung sau:

1. Thành phần:

- Cơ quan chuyên môn về xây dựng: Tổ kiểm tra Sở Xây dựng;

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường; Công Thương: Mời đại diện phòng

chuyên môn có liên quan;

- Các nhà thầu tư vấn giám sát, thi công xây dựng: Lãnh đạo và cán bộ có liên

quan (đề nghị Chủ đầu tư mời giúp).

2. Nội dung: Làm việc và kiểm tra thực tế công trình xây dựng.

3. Thời gian: 14h30’ ngày 24/11/2021 (thứ tư).

4. Địa điểm: Tại hiện trường công trình xây dựng (đề nghị Chủ đầu tư bố trí

giúp phòng họp).

Vậy, Sở Xây dựng đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện, cử cán

bộ theo đúng thành phần đến dự để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở.

- Lưu: VT, TKT, GĐ&QLCLXDThắng.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Vũ Thông

		thongtv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-11-22T16:03:01+0700

		2021-11-22T17:17:32+0700

		2021-11-22T17:18:14+0700

		So_xaydung_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-11-22T17:18:39+0700